
 

Objednávka na mezinárodní kamionovou přepravu z Ruska do ČR, Praha ; 
                                                                                                                                                                       24.05.2016  Praha 

Popis zboží: 
Hoblované profilované 
suché řezivo   

 

Objem (м3): 
Do 32 m3 

Hodnota zboží: 
Transportní obaly, délka 
do 6 m, hmotnost obalu 
1 až 3 tuny   

 

Hmotnost (t) 
Do 22 tun 

Místo nakládky (Odesilatel), kontaktní údaje: 
Rusko, Pskovskaja oblast, selo Samolukovo  
 

  ООО «Компания РегионТрейд» 
 

Kontaktní osoby: 
 
Ermolinko Petr +7 911 382 97 90 
 
Dračkov Anatoli  +7 911 359 50 18 

Místo vykládky: 
Tukleky, okres Písek, ČR 
 
Příjemce (kontaktní údaje): 
Sibiřské dřevo s.r.o.  
Poděbradská 195/7, 190 00, Praha 9 – Vysočany, ČR  
  
Inna Bartkute, Andrei Kholodinski 
Mob. +420 602 772 682, mob. +420 725 039 899 
Tel. +420 274 778 778 
 

Celní odbavení v Rusku: 
 
 Rusko, Pskovskaja oblast, selo Samolukovo  
 

Celní odbavení v ČR: 
Vážní 1000, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové 

Čas příjezdu kamionu na celní úřad Příjemce:  
Pondělí-Pátek od 8:00 do 16:00 
 
- Vozidlo, přistavené na celní úřad v den před víkendem nebo 
svátky, na celní odbavení dokladů není přípustné  
- Tyto dní se nepočítají jako prostoj. 
 

Termín nakládky: 25 – 26 - 27.05.2016  

Přepravní vozidlo může přijet kdykoliv podle řidiče, areál je 
chráněný 

Požadavky na výbavu dopravního vozidla 
Nakládka/vykládka se provádí vysokozdvižným vozíkem 
z obou stran kamionu.  

 
Cena za dopravu:  1350 Euro.  Platba za dopravu může být provedena českými korunami na korunový účet 

v bance Dopravce dle měnového kurzu ČNB koruny k euru ke dni platby Příkazcem ceny za dopravu. Cena za dopravu je 
stanovena podmínkou, že zboží musí dorazit do místa vykládky nejpozději do 4 kalendářních dnů od data odjezdu zboží 
z místa celního odbavení v Rusko. Data odjezdu se počítá oběma stranami datem celního odbavení zboží, což je 
potvrzeno razítkem ruského celního úřadu a razítkem na CMR a dalších dokladů. 

Za další kalendářní den, od 5 dne, se cena za dopravu bude snižovat o 150 Euro za každý započatý den, a 
Objednavatel bude platit za dopravu na základě těchto podmínek.     

 
Platební podmínky: splatnost do 14 dnů od data přijetí zboží Příjemcem (na místo vykládky). 

 
Speciální podmínky: 
- Několik hodin před příjezdem na Celní úřad v ČR řidič kamionu musí zavolat nebo odeslat SMS zprávu  na mobilní 
telefony, které jsou uvedené v objednávce, aby představitel firmy Příjemce přijal kamion na celním úřadě k dalšímu 
celnímu odbavení u celních deklarantů a celního inspektora.  
- Dopravce je povinen poskytnout mobilní telefonní číslo na řidiče kamionu, který jede s nákladem směrem k Příjemci, 
nejpozději jednoho kalendářního dne před příjezdem kamionu na Celní úřad ČR.  
- Řidič kamionu musí předat všechny přepravní doklady na zboží pouze zástupci Příjemce. Jméno zástupce a telefonní 
číslo zástupce bude poskytnuto řidiči kamionu po příjezdu vozidla na území České Republiky 
 
Plátcem přepravného podle smlouvy, podepsané mezi našimi společnostmi, je firma Příkazce „SKANIX CENTRE LTD“. Při 
nepředvídatelných událostech postupníkem finančních závazků za přepravu (cena za dopravu dle této objednávky) je firma 
Příjemce „Sibirske drevo s.r.o.“.     

 
 
 

Příkazce        Dopravce 
 
« SKANIX CENTRE LTD »  
201 Rogers Office Building  
Edwin Wallace Rey Drive, George Hill, Anguilla  
IČO 2128693 
 
Andrei Kholodinski 
Jednatel 
Tel. +420 725 039 899     
 
 
 
-----------------------------------------------------------------   --------------------------------------------------------------------  
                            Razítko a podpis    Jméno, Příjmení, Funkce, Mob.tel., Razítko a podpis  


